

## OKULUMUZUN TARİHÇESİ

1950'li yılların başlarında Saitbey Mahallesi ile çevre mahallelerin ihtiyaç ve taleplerini karşılamak üzere mahalle sakinlerince okul yaptırma girişimleri başlatılmıştı. Bu maksatla arsa arayışına girildi. Okul yeri olarak Belediye Gasilhanesi ile belediyeye ait Çimento Deposunun yeri (şu andaki yer) gösterilmiştir.

Ancak mahalle sakinlerinden bir heyet, zamanın valisi Haşım İŞCAN (1950–1951)'a giderek, okul yeri olarak gösterilen belediyeye ait bu arsanın, okul yapımı için yeterli olmadığını, okul alanını genişletebilmek için çevredeki arsaların da istimlak edilmesi gerektiğini ileri sürerek okulun bu günkü Yunus Emre Ortaokulu'nun (Daha önce 27 Mayıs İlkokulu) bulunduğu alana yapılmasını talep etmiştir. Ne var ki, heyet vali ile görüşmeden önce bu arsaya okulun yapılması kararı çıkmıştır. Böylece heyet valilikten eli boş dönmüştür. Aslında mahallelinin gerçek niyeti, belediye arsasına bir “Pazar Yeri” yaptırmaktı.

Valilikçe istekleri yerine getirilmeyen mahalle halkı pes etmemiştir. Heyetçe tekrar devrin belediye başkanı İsmail Bey'e (İsmail YURTSEVER, 08.03.1950–08.09.1950) gidilmiş; “*çevredeki arsaların istimlakinin zor olmasından, okul arsasının önünden ve üst kısmından geçen Kulaca Caddesinin dar olmasından*” bahisle, başkandan, okulun yerinin yukarıya alınması istenmiştir. Heyetin isteği bu sefer de kabul görmemiş ve kendilerine ret cevabı verilmiştir.

Bütün bunlara rağmen daha sonra, çevredeki arsalar da satın alınarak okulun mevcut arsasına ilave edilmiş ve neticede okulun arsası, toplamda 6496<sup>m2</sup>'ye balığ olmuştur.

Yine anlatıldığına göre bir gün (1960'lar), Nafia (Bayındırlık İşleri) arabalarının okulun bulunduğu yeri düzenlediği görülmüş, ardında okul için barakalar inşa edilmeye başlanmış ve barakaların inşası da iki yıl kadar sürmüştür. Baraka inşasının tamamlanmasıyla okulumuz, 1962 yılında “**Devrim Ortaokulu**” adıyla eğitim ve öğretime başlamıştır.

Daha sonra şu anda eğitim öğretim yapılmakta olan binanın yapılması için ödenek gelmiş ve bu ödenekle de okul binası yapılmış olup 1966–1967 öğretim yılından itibaren “**Devrim Lisesi**” olarak eğitim öğretime devam etmiştir. Okulun şu anda eğitim öğretimini sürdürdüğü binası, 1966 yılında üç katlı iken, çevrede okula ihtiyaç duyulması üzerine 1973 yılında bir kat daha ilave edilmiştir. Okul, gasilhanenin bulunduğu yere inşa edilmiştir. Okul binasının güney tarafında çimento deposunun

olduđu, bugünkü okul bahçesinin arka tarafında ise bir saha ve menekşe bahçesi denen bir alanın bulunduđu (halı sahanın olduđu yer) söylenmektedir.

Okulumuz konum olarak, “İlkadım ilçesi Saitbey Mahallesi Kulaca Caddesi” üzerinde olup; tapu sicil adresi; 68/1 pafta, 125 ada 929 parselde; okul arsası bahçesiyle birlikte toplam **6479 m<sup>2</sup>** alana sahiptir.

Okula, “**Devrim Ortaokulu**” ve “**Devrim Lisesi**” adlarının niçin verildiğine dair elimizde bir resmi bir kayıt yoktur. Okulun 27 Mayıs 1960 darbesinin ardından hizmete girdiği dikkate alındığında isimlendirmenin konjonktüre uygun yapıldığı gayet sarihdir. 12 Eylül 1980 darbesinden sonra Atatürk’ün doğumunun 100. Yılı münasebetiyle okulumuzun adı 05.01.1984’de Bakanlıkça “**Samsun 100.Yıl Lisesi**” olarak değiştirilmiştir.

Diyarbakır’ın Lice ilçesindeki Abalı Jandarma Karakolu’na 01 Mayıs 2010 tarihinde terör örgütü üyeleri tarafından düzenlenen silahlı saldırıda şehit olan Samsunlu **Komando Teğmen Ahmet Altunođlu**’ nun(29) adı, Samsun Milli Eğitim Müdürlüğü Komisyon kararı ile 04/10/2010 tarihinde 100. Yıl Lisesi’ne verilmiştir ve okulumuzun adı bu tarihten itibaren “**Şehit Ahmet Altunođlu 100. Yıl Lisesi**” olarak değiştirilmiştir.

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü’nün ‘Genel Liselerin Anadolu Lisesine Dönüştürülmesi konulu 2010/30 nolu genelgesi kapsamında, okulumuz, ‘Anadolu Lisesi’ statüsüne kavuşturularak 2013 - 2014 eğitim-öğretim yılı itibariyle, Anadolu İmam-Hatip Lisesi’ne dönüştürülmüş ve elan “**Şehit Ahmet Altunođlu Anadolu İmam-Hatip Lisesi**” adıyla eğitim-öğretime devam etmektedir.

